EQUIPE

52 Copa Internacional de Futebol da Alta Sorocabana
Presidente Venceslau SP - 15 a 21 de Julho de 2019

RESULTADOS 20/07/2019

PENALTIS

EQUIPE

Eventos Esportivos

CAT

JOGO

EC CORINTHIAS PRESIDENTE VENCESLAU / SP

JUVENTUS PROJETO BANDEIRANTES / MS

GREMIO SANTO ANTONIO / MS

ASS ATLETAS DE JESUS / GO

GREMIO SANTO ANTONIO / MS

R23 SPORTS / SP

SELEGAO ESCOLA DO GREMIO / RS

SOCIEDADE ESPORTIVA JUVENTUS / SP

BOM DE BOLA BOM NA ESCOLA DE IVINHEMA / MS
CORDEIRINHOS DE CRISTO RENO / SP

SELEGAO ESCOLA DO GREMIO / RS

BOM DE BOLA BOM NA ESCOLA DE IVINHEMA / MS

SCOUTO ESPORTE CLUBE / PR

R23 SPORTS / SP

R23 SPORTS / SP
GREMIO SANTO ANTONIO / MS
SCOUTO ESPORTE CLUBE / PR

GREMIO DE ESPORTES MARINGA / PR

GREMIO DE ESPORTES MARINGA / PR

R23 SPORTS / SP

CASA DA CRIANCA / SP

ONG +ACAO /GO

NOVO PARAISO EC / SP

ACADEMIA FUTEBOL CLUBE / MT

LEC PALHANO / INTER LAGO NORTE / PR

CFANN /PR

FUT TRAINER / PR

BARUCH SC /SC

INSTITUTO AEFA / MS

BARUCH SC /SC

SAO LUiz FUTEBOL CLUBE / GO
GOLAGO CUIABA / MT

AE OVEL / GO

MATER DEI / PR

GOLAGO CUIABA / MT

MATER DEI / PR

ESCUELA DE FUTBOL ATLETICO INDEPENDENTE / PY

NOVO PARAISO EC / SP

GREMIO DE ESPORTES MARINGA / PR
SELEGAO ESCOLA COXA / PR
SELEGAO ESCOLA DO GREMIO / RS

SELEGAO ESCOLA DO GREMIO / RS

SELEGAO ESCOLA COXA / PR

SCOUTO ESPORTE CLUBE / PR

R23 SPORTS / SP

COMPLEXO ESPORTIVO ADILSON POPO / MS

INDEPENDENTE MARILIA / SP

SELEGAO ESCOLA COXA / PR

2001

2001

2002

2002

2003

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2008

2008

2009

2009

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

JOGO 09

JOGO 10

JOGO 11

JOGO 12

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

JOGO 07

JOGO 08

JOGO 09

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL

SEMIFINAL



