

5ª Copa Internacional de Futebol da Alta Sorocabana Presidente Venceslau SP - 15 a 21 de Julho de 2019 RESULTADOS 20/07/2019



EQUIPE		PEN.	ALTI	S		EQUIPE	CAT	JOGO
EC CORINTHIAS PRESIDENTE VENCESLAU / SP 1		-	x	-	0	LEC PALHANO / INTER LAGO NORTE / PR	2001	SEMIFINAL
JUVENTUS PROJETO BANDEIRANTES / MS 1		- :	x ·	-	6	CFA NN / PR	2001	SEMIFINAL
	•			•				
GREMIO SANTO ANTÔNIO / MS 4		- :	x	-	0	FUT TRAINER / PR	2002	SEMIFINAL
ASS ATLETAS DE JESUS / GO 0		5	x 3	3	0	BARUCH SC / SC	2002	SEMIFINAL
				_				
GREMIO SANTO ANTÔNIO / MS 0		4	x 3	3	0	INSTITUTO AEFA / MS	2003	SEMIFINAL
R23 SPORTS / SP 0		3	x 2	2	0	BARUCH SC / SC	2003	SEMIFINAL
SELEÇÃO ESCOLA DO GREMIO / RS 0		4	x 2	2	0	SÃO LUÍZ FUTEBOL CLUBE / GO	2004	JOGO 09
SOCIEDADE ESPORTIVA JUVENTUS / SP 4		-	X	-	5	GOLAÇO CUIABA / MT	2004	JOGO 10
BOM DE BOLA BOM NA ESCOLA DE IVINHEMA / MS 0		9	x 8	8	0	AE OVEL / GO	2004	JOGO 11
CORDEIRINHOS DE CRISTO RENO / SP 0		-	x	-	1	MATER DEI / PR	2004	JOGO 12
SELEÇÃO ESCOLA DO GREMIO / RS 1		- :	X	-	0	GOLAÇO CUIABA / MT	2004	SEMIFINAL
BOM DE BOLA BOM NA ESCOLA DE IVINHEMA / MS 0		3	x 4	4	0	MATER DEI / PR	2004	SEMIFINAL
SCOUTO ESPORTE CLUBE / PR 2		-	x	-	0	ESCUELA DE FUTBOL ATLETICO INDEPENDENTE / PY	2005	SEMIFINAL
R23 SPORTS / SP 2		- :	X	-	0	NOVO PARAÍSO EC / SP	2005	SEMIFINAL
R23 SPORTS / SP 0		4	x !	5	0	GREMIO DE ESPORTES MARINGÁ / PR	2006	JOGO 07
GREMIO SANTO ANTÔNIO / MS 2		2	x 3	3	2	SELEÇÃO ESCOLA COXA / PR	2006	JOGO 08
SCOUTO ESPORTE CLUBE / PR 1		1	x 3	3	1	SELEÇÃO ESCOLA DO GREMIO / RS	2006	JOGO 09
GREMIO DE ESPORTES MARINGÁ / PR 0		3	x (0	0	SELEÇÃO ESCOLA DO GREMIO / RS	2006	SEMIFINAL
GREMIO DE ESPORTES MARINGÁ / PR 0 R23 SPORTS / SP 1		- :	X	-	1	SELEÇÃO ESCOLA COXA / PR	2007	SEMIFINAL
R23 SPORTS / SP 1		-	X	-	3	SCOUTO ESPORTE CLUBE / PR	2007	SEMIFINAL
CASA DA CRIANÇA / SP 1		- :	X	-	0	R23 SPORTS / SP COMPLEXO ESPORTIVO ADILSON POPÓ / MS	2008	SEMIFINAL
ONG + AÇÃO / GO 3		- :	X	-	1	COMPLEXO ESPORTIVO ADILSON POPÓ / MS	2008	SEMIFINAL
	ı							
NOVO PARAÍSO EC / SP 2 ACADEMIA FUTEBOL CLUBE / MT 0		3	x 2	2	2	INDEPENDENTE MARÍLIA / SP	2009	3° e 4°
ACADEMIA FUTEBOL CLUBE / MT 0		2	x 3	3	0	SELEÇÃO ESCOLA COXA / PR	2009	FINAL